
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 2

68109467170

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองอีล้ำ หมู่ที่ ๖ ตำบลอินทประมูล อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
7950000 บาท

7562217 บาท

0523538001303 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนะฉัตรก่อสร้าง 7,560,000.00
ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองอีล้ำ หมู่ที่ ๖ ตำบลอินทประ

มูล อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง
1

D888868009456 กิจการค้าร่วมเคทีเอ็น (KTN Consortium) 7,545,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 D888868009456
กิจการค้าร่วมเคทีเอ็น (KTN

Consortium)
681222004975 สทน.2/18/2569 08/12/2568 7,540,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

2 0103533025941

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ไทยธานี เอ็นจิเนียริ่ง(สัญญากิจการ

ค้าร่วม)

684822000018 สทน.2/18/2569 08/12/2568 3,845,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0745567002711

บริษัทจำกัด บริษัท เคดีไอ อินเตอร์

เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด(สัญญากิจการค้า

ร่วม)

684822000019 สทน.2/18/2569 08/12/2568 3,694,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


